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HELIKON spodnie M65 NyCo Woodland Camo

Cena brutto 239,00 zł

Cena netto 194,31 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10-1365-03.x

Kod producenta SP-M65-NY-03

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Spodnie M65 firmy Helikon
to jedne z najlepszych kopii jakie można kupić na rynku.

Są wykonane z dbałością o najdrobniejsze szczegóły.*
Nic im nie brakuje w porównaniu z oryginalnymi tego typu spodniami,
których na rynku jest już coraz mniej a o niektórych rozmiarach
to można już całkiem zapomnieć.

Wykonane zostały z materiału NyCo 50/50 Nylon z Bawełną - bardzo mocna
mieszanka, jednocześnie znacznie szybciej schnąca niż czysta bawełna czy
bawełna z polyestrem oczywiscie można je również zaimpregnować.
Posiadają 6 kieszeni i wszystkie zabezpieczone są zapinanymi na napy klapami.
Dodatkowa mała wewnętrzna kieszonka, troki w kieszeniach bocznych Cargo,
solidny zamek, uchwyty do szelek nośnych systemu Alice, ściągacze w pasie.

Spodnie są tak uszyte, żeby w razie potrzeby dało się wpiąć do środka ocieplinę,
dlatego posiadają obszerne nogawki i dość wysoki stan.
Wielu ich użytkowników nosi je ze względu na właśnie te walory ponieważ
są to lużne nie krępujące ruchów spodnie a jednocześnie bardzo mocne
i mają tak zabezpieczone kieszenie, że trzeba się postarać żeby coś z nich zgubić.

W bocznych kieszeniach Cargo, w tylnej ich części istnieje specjalny otwór,
przez który można wyciągnać znajdujące się w środku troki, którymi
przewiązywało się nogawki do specjalnych uchwytów w kroku - miało to na celu
zapobieganiu obijaniu się o nogi wyładowanych kieszeni bocznych co znacznie
utrudniało szybkie przemieszczanie się.

Klasyczny a wręcz już kultowy krój, szerokie i proste nogawki
można by powiedzieć "klasyka polskiego rocka..."

Spodnie są w kamuflażu: Woodland Camo - leśnym
 

Dostępne

rozmiary:

Szerokość

w pasie:

Długość

całkowita:

Nogawka

od kroku:

Obwód

w udzie:

Obwód

na dole:

XS/R 78 cm 106 cm 77 cm 67 cm 52 cm

S/R 86 cm 107 cm 78 cm 71 cm 54 cm

M/R 95 cm 109 cm 78 cm 76 cm 54 cm

L/R 104 cm 110 cm 78 cm 79 cm 54 cm
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XL/R 112 cm 111 cm 78 cm 84 cm 56 cm

2XL/R 120 cm 113 cm 80 cm 88 cm 56 cm

 

oprócz rozmiaru Regular spodnie dostępne są również w rozmiarze Long,
który przeznaczony jest dla wyższej części społeczeństwa powyżej 180cm.
W tej wersji spodnie są o 5cm dłuższe.

* Nazywanie tych spodni "podróbkami" to wielkie nieporozumienie...
w pełni zasługują na nazwę kopie a to bardzo duża różnica...

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XS/R - eXtra Small Regular , S/R - Small Regular , M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular , XL/R - eXtra
Large Regular , 2XL/R - Double eXtra Large Regular , S/L - Small Long , M/L - Medium Long , L/L - Large Long , XL/L - eXtra
Large Long , 2XL/L - Double eXtra Large Long
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